

Bobrowniki, dnia 31.01.2019 r.

Dotyczy: zapytania ofertowego o wartości szacunkowej nie przekraczającej kwoty wymienionej w art. 4 pkt. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Pzp na **opracowanie dokumentacji budowlano-wykonawczej dla zadania pn. „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w zlewni ul. Olimpijskiej, Piłkarskiej, Sportowej, Rekreacyjnej i Wypoczynkowej w Bobrownikach”.**

Zamawiający Gmina Bobrowniki, przekazuje zapytania dotyczące postępowania oraz udziela na nie odpowiedzi.

Pytanie nr 1.

Czy działki drogowe ww ulic, w których ma być zlokalizowana kanalizacja stanowią własność Inwestora?

Odpowiedź:

Działki drogowe ulic Olimpijskiej, Piłkarskiej, Sportowej, Rekreacyjnej i Wypoczynkowej stanowią własność Gminy. Natomiast ul. Polna (zlokalizowana prostopadle do w/w ulic) wzdłuż której przebiega istniejąca kanalizacja sanitarna jest drogą powiatową.

Pytanie nr 2.

Czy Zamawiający posiada koncepcje skanalizowania przedmiotowego obszaru i udostępni ją oferentom?

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada koncepcji skanalizowania przedmiotowej zlewni.

Pytanie nr 3.

Czy Zamawiający wymaga opracowania projektów przyłączy do działek w jednym opracowaniu z projektowaną siecią kanalizacyjną?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga opracowania dokumentacji budowlano-wykonawczej dla budowy sieci kanalizacji sanitarnej wraz z odcinkami przyłączeniowymi zabudowanymi na działkach prywatnych w odległości 3-4 m od granicy działki.

Pytanie nr 4.

Prosimy o określenie orientacyjnej ilości przyłączy zakończonych studnią na terenie posesji?

Odpowiedź:

Orientacyjna ilość przyłączy zakończonych studniami zabudowanymi na terenie posesji wynosi ok. 25 sztuk.

Pytanie nr 5.

Czy Zamawiający dopuszcza pozyskanie przez Wykonawcę zgody na lokalizację przewodów kanalizacyjnych w działkach prywatnych w formie oświadczenia woli dla potrzeb przedmiotowej umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza uzyskanie zgody na lokalizację przewodów kanalizacyjnych na działkach prywatnych w formie oświadczenia woli.

Pytanie nr 6.

Czy w ramach przedmiotowego opracowania należy opracować przyłącza do działek zabudowanych i niezabudowanych?

Odpowiedź:

W ramach przedmiotowego opracowania należy ująć przyłącza do działek zabudowanych lub na których rozpoczęto budowę budynków mieszkalnych.

Pytanie nr 7.

Prosimy o określenie miejsca włączenia projektowaną siecią do istniejącej kanalizacji?

Odpowiedź:

Odprowadzenie ścieków należy zaprojektować do istniejącej sieci kanalizacji sanitarnej zlokalizowanej przy ul. Polnej (przebieg sieci zaznaczony na planie sytuacyjnym).

Pytanie nr 8.

Czy Zamawiający dysponuje działką pod przepompownię ścieków lub dopuszcza lokalizację przepompowni w działce drogowej?

Odpowiedź:

W przypadku konieczności zaprojektowania lokalnej przepompowni zamawiający dysponuje działką pod jej zabudowę (działka zlokalizowana wzdłuż ul. Polnej od strony zachodniej).

Pytanie nr 9.

Czy teren inwestycji objęty jest obowiązującym planem miejscowym?

Odpowiedź:

Teren inwestycji jest objęty obowiązującym planem zagospodarowania przestrzennego.

WOJT
Bednarek
mgr Małgorzata Bednarek

PODINSPI
ds. Zamówień Publicznych

Anna Grabowska

KIEROWNIK
Referatu Inwestycji

mgr inż. Roman Polarz

Sekretarz Gminy

mgr inż. Aleksandra Król-Skowron